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Uponor Vario S manifold DFC 12x3/4 Euro
1093597
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Over Uponor Vario S manifold DFC
Specificatie

- Gemaakt van roestvrij staal

- Met geintegreerde kleppen

- Aansluiting rechts of links met vlakke pakking

- Geintegreerde vul- en ontluchtingsklep in aanvoer en retour
- Aansluiting verwarmingscircuits: G %" Euroconus

- Afstand tussen aansluitingen verwarmingscircuit: 50 mm

- Afstand tussen verdelers met standaard beugel: 225 mm

Toepassing

- Voor vloerverwarming en -koeling

- Max. Druk: 6 bar bij 60 °C
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Measurements
Cilindrische_draad_G
Cilindrische draad_G1
LENGTH_L

Lengte (I1)

Lengte (12)

Z-meting b

Z-meting b1

Z-meting b2

Z-meting h

Z Meting h1

Z Meting h2

Z-meting k

Z-meting k1

Z-meting w

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte

Artikel Eenheid Gewicht

Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM
Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
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710
87
73
50
215
215
75
30
50
635
336
357

6414905230617
06414905230617

357
710
7,3000
75

st.

06414905270453
06414905278053
85
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Verpakkingshoogte PL4 1150
Verpakkingslengte PL1 765
Verpakkingslengte PL4 1200
Verpakkingshoeveelheid PL1 1
Verpakkingshoeveelheid PL4 48
Verpakkingstype PL1 Base_Box
Verpakkingstype PL4 Pallet
Verpakkingsvolume PL1 0,015280875
Verpakkingsvolume PL4 1,104
Verpakkingsgewicht PL1 7,4
Verpakkingsgewicht PL4 122
Verpakkingsbreedte PL1 235
Verpakkingsbreedte PL4 800

Technische documenten

Download hier documenten |i,

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1093597

